dentro del capital suscrito de mi representada: 

» Con fecha 01 de septiembre del 2008, la señora ANA ELENA ARCOS 
PITARQUE, de nacionalidad ecuatoriana, portadora de la cédula de 

ciudadanía No. 0906045448, por sus propios y personales derechos, 

ha cedido y transferido setecientas noventa y nueve (799) acciones 

ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los 
Estados Unidos de América cada una, a favor de la compañia 

SIMONCINI S.A., de nacionalidad ecuatoriana, 

0991220712001. 

En razón de la anterior transferencia de acción, los actuales accionistas de la